
Lietuvos grūdų supirkimo įmonės 2021 m. gegužės mėnesį iš viso eksportavo

267,360 tūkst. t grūdų. Kviečiai sudarė 92,37 proc. (246,961 tūkst. t) visų iš Lietuvos

eksportuotų grūdų. Kviečiai buvo eksportuoti į Latviją, Lenkiją, Portugaliją,

Liuksemburgą, Norvegiją, Nigeriją, Maroką ir Ganą (vidutinė kaina – 221,50 EUR/t).

Rugiai (2,762 tūkst. t) išvežti į Latviją, Lenkiją ir Vokietiją (vidutinė kaina – 163,88

EUR/t). Miežiai (16,399 tūkst. t) eksportuoti į Latviją, Estiją, Lenkiją, Nyderlandus ir

Maroką (vidutinė kaina – 189,80 EUR/t).

Ankštinių augalų grūdų (žirnių ir pupų) eksportas 2021 m. gegužės mėnesį, palyginti

su 2020 m. gegužės mėn. eksportu, padidėjo nuo 2,075 tūkst. t iki 30,270 tūkst. t. Jie

eksportuoti į Lenkiją, Vokietiją, Norvegiją ir Egiptą (vidutinė kaina – 266,18 EUR/t).

Tačiau rapsų eksportas 2021 m. gegužės mėnesį buvo 59,44 proc. mažesnis negu

2020 m. gegužę ir sudarė 6,876 tūkst. t. Jie išvežti į Latviją (vidutinė kaina – 439,32

EUR/t).

Šaltinis: ŽŪIKVC (ŽŪMPRIS)


